| PROVINGADIMESSINA

~ SETTORE FINANZE E TRIBUTI

8075 - Tel, 0941/794030 - Cod, Fisc 84000410831

. caAPo

Determinazione del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
{00 DEL ¢, 2, j(, REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI
N. b del K 05 Joit

OGGETTO: Approvazione ruolo Terratico anno 2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che questo Ente ¢ privo di personale con qualifica dirigenziale
Vista la determinazione sindacale n. 16 del 23/7/2015 con la quale la sottoscritta ¢ stata

individuata Responsabile dell’Area Economico finanziaria di questo Ente, ai sensi della legge regionale
23/98;

Visto il Regolamento di contabilita;
Preso in esame il ruolo Tassa terratico per ’anno 2015
Visto I’Ordinamento Amministrativo Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA

Di Approvare il ruolo Terratico anno 2015 composto da n.17 articoli per un ammontare
di euro 545,55

Dare atto che la riscossione verra effettuata come da regolamento

IL RESPONSABILE DELI’AREA
ECONOMICO FINANZIARIA
Sig. Sa\;iﬁéﬁna



